
Fra: Knutsen Nina (Nina.Knutsen@afjord.kommune.no)
Sendt: 21.01.2020 13:27:05
Til: Braseth Silje
Kopi: 

Emne: VS: Høring lokal forskrift om folkevalgtes godtgjøring og velferdsgoder i Åfjord kommune - høring
gruppeledere
Vedlegg: 21.01.2020 Høringsinformasjon forskrift folkevalgte.docx;forslag - forskrift om folkevalgtes godtgjøring mv
- høringsdokument.pdf
 

Fra: Knutsen Nina 
Sendt: tirsdag 21. januar 2020 13:16
Til: Tone Bårdli <tonebardli@hotmail.com>; Bårdli Tone <Tone.Bardli@afjord.kommune.no>; Bjørn Hosen
<bjorn.hosen@afjord.kommune.no>; Gunnar Singsaas <gunnar.singsaas@gmail.com>; Nina Edvardsen
(Nina.Edvardsen@afjord.kommune.no) <Nina.Edvardsen@afjord.kommune.no>; Thore Erling Pettersen
<Thore@bessaker.com>; Einar Eian <Einar.eian@roan.kommune.no>
Kopi: Larsen Monica <Monica.Larsen@afjord.kommune.no>
Emne: Høring lokal forskrift om folkevalgtes godtgjøring og velferdsgoder i Åfjord kommune ‐ høring gruppeledere
 
Hei.
 
Her er forslaget til forskrift om godtgjøring med mer for folkevalgte. I tillegg er det vedlagt litt informasjon om
høringen.
 

 
Nina Knutsen
sekretær
nina.knutsen@afjord.kommune.no
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